12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    15   0.00 325.18 325.18
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Three NinetySix Halala 48.78 373.96

Total المجموع
    15   0.00 325.18 325.18
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Three NinetySix Halala 48.78 373.96

BILL TO تموينات مؤونة الربيع التجارية : تموينات مؤونة الربيع التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [42011252]Spring Commercial Supplies تموينات مؤونة الربيع التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300503321800003 300503321800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :